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OPETTAJIEN OPINTOMÄÄRÄRAHAN JAKOPERUSTEET 
 
 
1 Määrärahan tarkoituksena on Raision kaupungin koululaitoksen opettajien ammat-

tipätevyyden lisäämiseen ja syventämiseen tähtäävien opintojen kustannusten 
korvaaminen ja tasaaminen. 

 
2 Määrärahan jakaa sivistysjohtaja opettajien asianomaisen ammattiyhdistyksen 

perustellun jakoesityksen pohjalta. 
 
3 Määrärahasta myönnetään avustusta sekä opettajayhdistyksen järjestämien tai 

suosittamien opettajien yhteiskoulutustilaisuuksien että opettajien työajan ulkopuolella 
suoritettavien yksityisten opintojen aiheuttamiin kustannuksiin. 

 
4 Määrärahasta myönnettäviin avustuksiin oikeuttavia opintoja määriteltäessä otetaan 

huomioon seuraavat näkökohdat: 
 

a) opintojen tarkoituksena tulee olla parantaa anojan mahdollisuuksia 
opettajan virkaan kuuluvien tehtävien hoidossa. 

 
b) opintojen tarkoituksenmukaisuutta ajateltaessa on tarkasteltava asiaa 

nimenomaan Raision kaupungin koulutoimen kannalta 
 

c) tässä tarkoitettujen opintojen tarkoituksena ei saa olla pätevyyden 
hankkiminen muuhun virkaan kuin kaupungin koululaitoksen virkaan 

 
d) opinnot on pääsäännön mukaan suoritettava kotimaassa. Myönnettäessä 

avustusta ulkomaille suuntautuvien opintomatkojen kustannuksiin on 
edellytyksenä pidettävä opintojen välitöntä hyötyä koulutoimelle. 

 
5 Opintomäärärahaa myönnetään ainoastaan opettajan ammattipätevyyttä lisäävien 

opintojen aiheuttamiin kustannuksiin. Perustelut on esitettävä hakemuksessa. 
 
6 Kaikki peruskoulun ja lukion opettajat ovat oikeutettuja opintomäärärahaan. 

Opintomäärärahaa on mahdollista hakea myös vuorotteluvapaan tai palkattoman 
virkavapaan aikana suoritetuista opinnoista sillä edellytyksellä, että opettaja ei ole 
vuorotteluvapaan tai palkattoman virkavapaan aikana toisen työnantajan 
palveluksessa. 

 
7 Opettajille, jotka tulevat palvelusuhteeseen 1.8. eivätkä ole olleet aikaisemmin 

kaupungin koululaitoksen palveluksessa, ei opintomäärärahaa siltä vuodelta 
myönnetä. 

 
8 Opintomäärärahan katto yhtä henkilöä kohden on 700,00 euroa vuodessa. 
 
9 Opintomäärärahaa voidaan käyttää myös Raision opettajien ammattiyhdistyksen 

järjestämien tai suosittamien opettajien yhteiskoulutustilaisuuksien aiheuttamiin 
kustannuksiin. Yhteiskoulutustilaisuuksien kustannusten korvaamisesta ammattiyh-
distys tekee etukäteen anomuksen sivistysjohtajalle. 

 
10 Koulutuksen aiheuttamat menot (ateriakorvaus, majoituskorvaus sekä matkakulut) 

korvataan kulloinkin voimassa olevan virkaehtosopimuksen mukaisesti 2. 
matkustusluokassa. Matkakorvaus suoritetaan esitetyn matkalaskun perusteella 
(lomake 1). 
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11 Muista opiskeluun liittyvistä kustannuksista korvataan kurssimaksut tositteiden 

mukaisesti. Opintoihin sisältyvät retket tai vastaavat korvataan siinä tapauksessa, että 
niiden tarpeellisuus todistetaan. Kotimaassa suoritettujen opintojen matkakus-
tannukset korvataan lähimmälle mahdolliselle opintopaikkakunnalle. 

 
12 Myönnettäessä opintomäärärahaa ulkomaille suuntautuviin opintomatkoihin on 

edellytyksenä pidettävä opintojen välitöntä hyötyä koulutoimelle. Opintomäärärahoista 
ei makseta kustannuksia esim. ystävyyskaupunkivierailuihin (kyseessä virkamatka).  

 
13 Opintoja varten hankittua kirjallisuutta ja välineitä ei korvata.  
 
14 Leimaveron suoritusta esim. erivapauspäätöksistä ei korvata, koska ei ole kysymys 

opiskelukustannuksista. 
 
15 Hakemuksessa (lomake 2) on tuotava selvästi esille kurssin järjestäjä ja muut pää-

tökseen vaikuttavat tiedot (esim. todistus, ohjelma). 
 
16 Mikäli kurssia varten on anottu palkatonta virkavapautta, virkavapauspäätös on 

liitettävä hakemukseen. Mikäli rehtori hakee korvauksia koulun loma-ajalta, 
hakemukseen tulee liittää päätös vuosilomasta. 

 
17 Mahdollisesti muualta samaa tarkoitusta varten saatu korvaus on ilmoitettava. 
 
18 Hakuaika päättyy 1.10., ja siitä tiedotetaan syyskuun alussa opettajainhuoneissa esille 

pantavalla ilmoituksella. Myöhästyneenä saapuneet hakemukset hylätään. 
 
19 Apurahan saajan tulee tarvittaessa antaa sivistysjohtajalle selvitys apurahan käytöstä. 
 
 


